

Årsredovisning

för

SOAS SKIN AB

Org.nr. 559414-0120

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Törner, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen för SOAS SKIN AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hudvård och skönhet med inriktning på avancerade behandlingar som kombinerar synliga resultat med en avkopplande upplevelse. Verksamheten omfattar klassiska ansiktsbehandlingar, microneedling, kemiska peelingar, frans- och brynfärgning, vaxning samt massage.

Utöver behandlingsverksamheten bedriver bolaget även försäljning av hud- och skönhetsprodukter, vilka är utvalda för att komplettera och förstärka effekten av de behandlingar som erbjuds.

Bolagets målsättning är att upprätthålla en hög kvalitetsnivå i samtliga delar av verksamheten samt att bidra till kundernas välbefinnande och långsiktiga hudhälsa.

Bolaget har sitt säte i Nacka kommun.

Nacka Konsulterna AB, som är auktoriserad redovisnings- och lönebyrå (SRF), har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 004	1 079	523
Resultat efter finansiella poster	85	40	46
Soliditet (%)	62	37	24

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade under år 2023/2024 och kan förklaras av att bolaget startades år 2022/2023 med ett kortare räkenskapsår vilket gav en kortare period för intäktsgenerering.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	35 552	23 522	84 073
Balanseras i ny räkning	0	23 522	-23 522	0
Årets resultat	0	0	50 372	50 372
Belopp vid årets utgång	25 000	59 073	50 372	134 446

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	59 073
Årets resultat	50 372
Summa	109 446

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	109 446
Summa	109 446

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 003 730	1 079 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 003 730	1 079 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 228	-36 454
Handelsvaror		-164 766	-192 669
Övriga externa kostnader		-189 522	-219 142
Personalkostnader	2	-528 186	-582 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 967	-8 967
Summa rörelsekostnader		-918 669	-1 040 092
Rörelseresultat		85 061	39 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-49	184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-6
Summa finansiella poster		-50	178
Resultat efter finansiella poster		85 011	39 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 400	-9 920
Summa bokslutsdispositioner		-21 400	-9 920
Resultat före skatt		63 611	29 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 239	-6 134
Årets resultat		50 372	23 522

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 167	32 134
Summa materiella anläggningstillgångar		23 167	32 134
Summa anläggningstillgångar		23 167	32 134
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		42 268	65 666
Summa varulager m.m.		42 268	65 666
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 440	18 285
Summa kortfristiga fordringar		3 440	18 285
Kassa och bank			
Kassa och bank		186 370	130 067
Summa kassa och bank		186 370	130 067
Summa omsättningstillgångar		232 078	214 019
SUMMA TILLGÅNGAR		255 245	246 153

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 073	35 552
Årets resultat		50 372	23 522
Summa fritt eget kapital		109 446	59 073
Summa eget kapital		134 446	84 073
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 320	9 920
Summa obeskattade reserver		31 320	9 920
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 185	22 815
Leverantörsskulder		22 141	29 643
Skatteskulder		3 071	7 427
Övriga skulder		47 082	82 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		89 479	152 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		255 245	246 153

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Salongsinredning	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	44 837	44 837
Utgående anskaffningsvärden	44 837	44 837
Ingående avskrivningar	-12 703	-3 736
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 967	-8 967
Utgående avskrivningar	-21 670	-12 703
Redovisat värde	23 167	32 134

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-23.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nacka 2026-02-23

Camilla Törner
Styrelseledamot